
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК» 
ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ, Российская Федерация, 628615   

Телефоны: 43-43-54, 46-11-69, 47-03-33, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru 

 

П Р И К А З  

 

 

от 09.01.2025г.№64 

 

Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции в 

МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года ФЗ 

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях соблюдения законодательства 

РФ в части обеспечения прав участников образовательного процесса и 

организации работы по противодействию коррупции,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду №31 «Медвежонок»: 

Жуасова Л.Ф., заместитель заведующего 

Буркова А.Р., заместитель заведующего 

Ткачук И.В.., заместитель заведующего 

Осокина О.Я., гл.бухгалтер 

Гуркова Н.А., Рахмангулова Д.М., шеф-повар 

Заварзина Т.П., специалист ОК 

Боровских Н.Б., представитель ППО 

Закорчевная С.В., представитель от рабочих, служащих 

Степанова М.А., представитель от педагогической общественности 

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о 

комиссии по противодействию коррупции МБДОУ ДС №31 «Медвежонок». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                                                        Н.В.Дирлам  

 

 



 

С приказом №64 от 09.01.2025г. ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Дата 

ознакомления 

Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2025-02-03T17:23:45+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




